
Id: YBEIO-XNKNE-UIHQY-
EUJSQ-DTAKU. Podpisany

Strona 1

UCHWAŁA NR XL.259.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2017r., poz. 1875) oraz 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2017r. 
poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 673.745,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.637.286,77 zł z tego: a) dochody bieżące – 
22.175.642,95 zł, b) dochody majątkowe – 3.461.643,82 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 326.255,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 26.349.111,77 zł z tego: a) wydatki bieżące – 
21.240.184,16 zł, b) wydatki majątkowe – 5.108.927,61 zł 

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.000.000,00zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji 
komunalnych 

§ 4. Wprowadza się następujące zmiany w planie przychodów i rozchodów . Zwiększa się plan przychodów 
budżetowych o kwotę 1.000.000,00 zł z tytułu emisji obligacji komunalnych Plan przychodów po zmianach wynosi 
1.401.858,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. W uchwale nr XXVIII.183.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 1. 
W paragrafie 9 dodaje się punkt 3 o treści: „3) Ustala się limit zobowiązań z tyt. emisji obligacji komunalnych 
w kwocie 3.500.000,00zł z przeznaczeniem na: finansowanie deficytu budżetu w 2017 roku w kwocie 1.000.000,00 
zł, finansowanie deficytu budżetu w 2018 roku w kwocie 2.500.000,00 zł w związku z finansowaniem zadań 
inwestycyjnych w tym finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 2. Paragraf 10 pkt 
1 otrzymuje brzmienie: „1) Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu oraz emisji obligacji komunalnych do wysokości limitów ustalonych w paragrafie 9 pkt 1 i 3 „ 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YBEIO-XNKNE-UIHQY-
EUJSQ-DTAKU. Podpisany

Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL.259.2017

Rady Gminy Stara Kamienica

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zalacznik1.pdf

zał.1 dochody 2017r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.259.2017

Rady Gminy Stara Kamienica

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zalacznik2.pdf

zał.2 wydatki 2017r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL.259.2017

Rady Gminy Stara Kamienica

z dnia 27 listopada 2017 r.

Zalacznik3.pdf

zał.3 przychody 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Kuczewska

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

